
Olga K. (Olly) ID 94298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
  jsem ráda, že jste zavítaly na mé stránky.

  Věci jsou většinou po mých dětech, někdy ale i nové. Snažím se u všech věcí pravdivě popsat jejich skutečný stav včetně
případných závad. Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není uvedeno jinak).
  Na Vaše případné dotazy ohledně věciček ráda odpovím.

  Zboží posílám až po připsání penízků na účet .
  V případě, že si závazně zboží objednáte, ale penízky za něj od Vás nedorazí do 3 dnů od zaslání podkladů k platbě, nabízím
zboží dalšímu zájemci tj na mé str.
  Jde mi především o to, aby mi zde zboží zbytečně neleželo, když může někomu posloužit, takže se případně s Vámi ráda
domluvím na rozumném kompromisu.

  Zboží rezervuji do 2 dnů, ale můžeme se v případě potřeby domluvit i na delší dobu.
  Zboží zasílám prostřednictvím České pošty. Výše poštovného je vždy uvedena u každé "nabídky", může se ale stát, pokud si
vyberete více kousků, že balíček tak bude větší a těžší, takže se případně poštovné může navýšit neb z doporučené zásilky už
to je nově balík:) Tudíž si vyhrazuji právo v případě rozdílu mezi inzerovaných poštovným a skutečným poštovným tento rozdíl
požadovat po objednateli - zájemci. Raději na to upozorňuji, neb ČP v tomto roce zavedla nové poplatky, bohužel dosti
nevýhodné :( Věřím, že toto jistě pochopíte :) Proto Vám předem za to děkuji :) Zbožíčko zasílám v rámci ČR.

  Jsem na MD a MMB beru jako zábavu, proto nejsem nepřetržitě 24 hodin on-line (zvláště o víkendech), mějte tudíž někdy
chvilku strpení, než Vám odpovím.
  V případě delšího odloučení od PC :) dávám vzkaz na mé stránky.

  Až Vám zboží dorazí, ozvěte se, prosím, abych věděla, že je vše v pořádku. Když budete s obchůdkem spokojeny, tak budu
moc ráda za Vaše hodnocení:-) či fotečku Vašeho dítka s "novým" zbožím.

  Jestli jste dočetly až sem, tak Vám děkuji a přeji příjemné nakupování :o)

  Olča K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

